
Výzva k podání nabídek a zadávací 

dokumentace 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle $ 53 

zákona 

Název veřejné zakázky: 

VD Morávka, GO levého rozstřikovacího uzávěru spodních výpustí DN 1200 

Zadavatel: 

Sídlo: 

IČO/DIČ: 

Profil zadavatele: 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 

zadavatele: 

Kontaktní osoba: 

Povodí Odry, státní podník 

Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava 
Doručovací číslo: 701 26 

70890021 / CZ70890021 

https://zakazky.eagri.cz/profile display 1126.htm! 

Ing. Jiří Tkáč 
generální ředitel 

Michal Štefek 
obchodní referent 

Tel.: +420 596 657 346 

Mob.: +420 770 138 423 

e-mail: michal.stefek(ďpod.cz 

Zadavatel této veřejné zakázky v souladu s $ 53 oznamuje zahájení zadávacího řízení na uvedenou 

veřejnou zakázku a vyzývá neomezený počet dodavatelů k podání nabídky na veřejnou zakázku. 

Součástí této výzvy k podání nabídky je i zadávací dokumentace včetně všech uvedených příloh.



1.1. 

1.2. 

1.3. 

1.4. 

1.5. 

1.6. 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, SOCIÁLNĚ ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ, 

VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKŮ 

CPV kódy: 50512000-7 Opravy a údržba ventilů 
45442200-9 Aplikace antikorozních nátěrů 
45262680-1 — Svařování 

Druh veřejné zakázky:  dodávky 

Předpokládaná hodnota: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena V souladu 

s příslušnými ust. zákona. Zadavatel nezveřejňuje výši předpokládané hodnoty. 

Rozdělení VZ na části: - Zadavatel nerozdělil| veřejnou zakázku na části vsouladu se 

zákonem. 

Varianty nabídky: Zadavatel nepřipouští varianty nabídky podle $ 102 zákona. 

Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je generální oprava Rozstřikovacího regulačního uzávěru RU DN 

1200 PN 6 (dále RU) levé spodní výpusti na VD Morávka. Zhotovitel bude mít k dispozici 

kompletní původní projektovou dokumentaci technologické části včetně provozního předpisu. 

Demontáž a zpětná montáž bude prováděna způsobem umožňujícím vždy provozování jedné 

spodní výpustíi. 

Po demontáži RU DN 1200 bude spodní výpust uzavřena přírubou, která je skladem na VD, ale 

zhotovitel si musí zajistit spojovací a těsnící materiál. 

Předpokládaný rozsah prací prováděné zhotovitelem (pokud není v textu stanoveno jinak): 

-  Postupná demontáž a vyzvednutí RU bude probíhat přes revizní otvor v podlaze strojovny 

-  Před zahájením prací je nutné přesně zaměřit revizní otvor a komoru RU a stanovit přesný 

postup demontáže 

1. demontáž bude probíhat po částech 

o odpojení servopohonu Modact- provede objednatel, respektive obsluha VD 

o  demontáž obslužných plošin 

o provedení přípravných prací pro demontáž RU, ustavení a instalace pomocných 

přípravků 

o demontáž servopohonu, propojovacích hřídelů, centrální a bočních převodovek, 

zajištění přesuvného pláště, demontáž spojovacího materiálu mezi přírubou a RU, 

vyzvednutí RU pomocí přípravku a jeřábu ve strojovně s nosností 5 tun. Hmotnost 

odstrojeného RU je cca 4900kg 

o  instalace příruby DN 1200, zajistit spojovací a těsnící materiál 

o  transport RU do dílen zhotovitele 

2. komplexní demontáž RU na jednotlivé komponenty v rozsahu umožňujícím provedení 

GoO 

o těleso RU, plášť RU, přítlačných kruhů, těsnící sady přední a zadní, převodovky 

centrální a bočních, hřídelí; pohybového mechanismu, otrýskání všech komponentů, 

vizuální kontrola, vystavení nálezové zprávy za účasti objednatele 

o  oprava v dílnách zhotovitele 

3. těleso RU 

o Vvrypy vnerezovém plášti tělesa RU budou vybroušeny a vyvařeny, následně se 

provede strojní opracování tělesa na Ra 0,8 

o  strojní přeleštění nerezové funkční válcové plochy tělesa uzávěru včetně vodítek A až 

D, zhotovení rozměrového protokolu 

2/14 



—A 
- zz] 

Lz_——'. 

w 

o 

o 

p odade 
dlální podnik 

oprava místní kavitační eroze na tělese uzávěru (na vnitřní části tělesa např. 

materiálem typu Belzona) 

vybroušení, vyvaření materiálem slučitelným se základním mat., v místě žeber 

oprava vodící drážky pláště RU, vyvaření nerez, strojní opracování 

4. Přesuvný plášť RU 

O 

O 

očištění a kontrola funkčních ploch vedení pláště RU, strojní opracování pod návar, 

nové bronzové návary vodítek a čelní dotěsňovací plochy, strojní opracování na přesný 

rozměr 

výroba nového vodícího čepu bronz 

5. Přítlačný kruh předního a zadního těsnění 

O strojní opracování kluzných ploch pod návar, nové návary bronz, strojní opracování na 

přesný rozměr 

6. Pohybový mechanismus 

o 2 ks šnekové převodovky, rozborka, vyčištění, výměna ložisek, těsniva, pera, kontrola 

o 

šnekových kol, nová olejová náplň, nový nátěr vnitřní část, kontrola provozních vůlí 

1 ks centrální převodovky, rozborka, vyčištění, výměna ložisek, těsniva, pera, kontrola 

šnekových kol, nová olejová náplň, nový nátěr vnitřní část, kontrola provozních vůlí 

ucpávky převodovek budou rozebrány, výměna těsnění 

2ks Hnací hřídel (poz.8), matice (poz.12) a vřeteno-šroub (poz.9), rozborka, vyčištění, 

kontrola a přebroušení závitu matice a šroubu, konzervace 

zpracování rozměrového protokolu od šroubu a matice (poz. 9 a 12) 

2 ks hnací hřídele pozice 8, oprava vrypu vybroušením a vyvařením, strojní opracování 

a přeleštění na Ra 0,8 

2 ks šikmých hřídelů (poz.19), spojky (poz.18), dvojité klouby (poz.58), trubka (poz.60), 

kloub (poz.56 a 57), dilatační kus (poz.59), plechové kryty (poz.6), stojan (poz.5), 

veškeré díly budou očištěny, otrýskány, provedou se NDT zkoušky a kontrola funkce 

všechny klouby pozice 56,57 a 58 budou vyměněny za nové 

7. Spojovací materiál a ostatní nakupované součásti 

O 

o 

O 

veškerý spojovací materiál bude vyměněn za nový nerez A2, při montáži bude u všech 

spojů použitá keramická pasta na nerezové spoje 

veškerá ložiska, těsnění, o-kroužky, ucpávkové šňůry, pera, zadní profilové teflonové a 

pryžové těsnění, přední tvarové pryžové těsnění, budou vyměněna za nová stejného 

typu 

pohybová vřetena budou ošetřena permanentním plastickým mazivem 

převodovky budou naplněny vhodným převodovým olejem 

8. Oprava protikorozní ochrany 

O po provedení všech výše zmíněných operací bude v dílnách zhotovitele provedena 

povrchová ochrana RU s příslušenstvím s předpokládanou životností až 20 let, 

původní PKO bude odstraněna pomocí ostrohranného suchého abrazivního otryskání 

na stupeň čistoty povrchu Sa 2%-3 dle ISO 8501 vhodným nekovovým abrazivem, 

návrh a systém protikorozní ochrany bude vplném rozsahu konzultován  se 

zadavatelem a konečné řešení musí být předem odsouhlaseno zadavatelem. 

Předpokládá se použití dvou komponentního nátěru bez rozpouštědel na bázi 

epoxidové pryskyřice. 

v místě díla bude rovněž obnovena protikorozní ochrana všech dotčených ploch RU — 

potrubí a části armatur uložených v betonu, které není možné odvézt do dílen 

zhotovitele 

veškeré vnitřní nátěry budou v odstínu šedá RAL 7032 

3/14



o  veškeré vnější nátěry budou v odstínu modrá RAL 5002 

o  těleso RU 

o 40cm od hrany výtokového kužele bude těleso ošetřeno např. materiálem typu belzona 

o celkové tloušťce 2mm 

o Na ostatní části bude použit dvou komponentní nátěr na bázi epoxidové pryskyřice 

odolný vůči obrusu, vhodný pro ochranu technologie vodních děl tam, kde je kladen 

vysoký důraz na mechanickou odolnost, bude aplikován ve dvou vrstvách v celkové 

tloušťce 1000jim 

o poslední vrstva bude v modrém odstínu typu polyuretanová pryskyřice obsahující 

železitou slídu 80 m 

o  přesuvný plášť RU 

- bude použit dvou komponentní nátěr na bázi epoxidové pryskyřice odolný vůči 

obrusu, vhodný pro ochranu technologie vodních děl tam, kde je kladen vysoký 

důraz na mechanickou odolnost, bude aplikován ve dvou vrstvách v celkové 

tloušťce 1000jum 

- Vvnější nátěr bude v modrém odstínu typu polyuretanová pryskyřice obsahující 

železitou slídu 80 um 

o  Přítlačný kruh předního a zadního těsnění 

- bude použit dvou komponentní nátěr na bázi epoxidové pryskyřice odolný vůči 

obrusu, vhodný pro ochranu technologie vodních děl tam, kde je kladen vysoký 

důraz na mechanickou odolnost, bude aplikován v jedné vrstvě o celkové tloušťce 

/00um 

-  poslední vrstva bude v modrém odstínu typu polyuretanová pryskyřice obsahující 

železitou slídu 80 um 

o  Ostatní části RU 

-  převodovky, stojan, plechové kryty, spojky, klouby, hřídele, víčka, atd. 

- bude použit dvou komponentní nátěr na bázi epoxidové pryskyřice odolný vůči 

obrusu, vhodný pro ochranu technologie vodních děl tam, kde je kladen vysoký 

důraz na mechanickou odolnost, bude aplikován v jedné vrstvě o celkové tloušťce 

7/00um 

-  poslední vrstva bude v modrém odstínu typu polyuretanová pryskyřice obsahující 

železitou slídu 80 um 

9. Dílenská montáž RU včetně příslušenství, zkoušky a transport zpět na VD 

o  těleso RU, plášť RU, těsnící sady včetně přítlačných kruhů, převodové skříně boční a 

centrální včetně ucpávek, stojan, hnací hřídele, pohybové šrouby v jeden kinematický 

funkční celek 

o  vdílnách budou seřízeny provozní vůle na kluzném vedení přesuvného pláště A až D 

dle předpisu VD-TBD, bude provedeno tak, aby na horních vodítkách A a B byly při 

chodu otvírání a zavírání vůle nulové a na bočních vodítkách při všech manipulacích 

stejné vůle 

o  provedou se suché a mokré zkoušky tlakem 0,9 MPa po dobu 30 min. za účasti 

objednatele 

o povolený průsak 0 I/min 

o transport na VD Morávka 

10. Zpětná montáž na VD a uvedení do provozu 

o zhotovitel si zajistí jeřáb, před zahájením zpětné montáže je nutná detailní prohlídka 

místa plnění, zaměření plochy pro ustavení jeřábu 

o zhotovitel si zajistí ponton a přípravky pro zpětnou montáž na VD 

4/14 



A 
A 

| n | 

1.7. 

1.7.1. 

uzávěr je nutné při zpětné montáži naplavit po vodní hladině směrem do komory RU a 
O 

pomocí přípravku provést jeho zpětnou montáž 

o poukončení prací bude provedena oprava poškozené PKO na stavbě 

o  připojení pohonu Modact — provede zadavatel, respektive obsluha VD 

o  budou provedeny zkoušky s minimálním průtokem a bez průtoku 

o  předání objednateli 

11.Vedlejší a ostatní položky pro řádné provedení GO 

o přípravky pro montáž a demontáž RU 

o  ponton a jeřáb 

o  veškerá doprava 

o  provedení zkoušek a vystavení protokolu 

o veškerá dokumentace — závěrečná zpráva, certifikáty, prohlášení o shodě 

Součinnost zadavatele 
-  Umožnit vhodné parkování technologií a automobilu v blízkosti prováděných prací. 

-  Umožnit připojení el. energie, zásuvka 380 V 32 Amp, 220 V pro osvětlení a provádění prací. 

-  Umožnit manipulaci RU za součinnosti zadavatele. 

-  Umožnit využití prostor pro osobní hygienu pracovníků v areálu objednatele. 

- Spolupracovat v rámci technické výpomoci, odbornou radou v prostorách, které budou 

dotčeny obnovou nátěru. 

- Vzhledem k tomu, že plnění předmětu smlouvy bude probíhat za provozu VD, zavazuje se 

objednatel, že vytvoří nejlepší možné technické podmínky, aby bylo možné plnění předmětu 

smlouvy zhotovitelem realizovat v dohodnutém termínu. 

Zhotovitel (dodavatel) se zavazuje dodržet tyto podmínky při provádění prací: 

-  Zhotovitel je zodpovědný za použitou technologii, pracovní prostředky, nářadí a materiál. 

-  Zhotovitel je zodpovědný za své pracovníky a pracovníky poddodavatelů. 

- Provádět práce na základě své odbornosti, vzhledem ke klimatickým podmínkám v daném 

ročním období. 

- Při aplikaci nátěru dodržet odstup od rosného bodu tak, jak uvádí dodavatel nátěrového 

systému. 

-  Dodržovat stanovené bezpečnostní podmínky na pracovišti dle zaškolení objednatele. 

Požadované doklady předané objednateli při dokončení díla: 

-  Stavební deník 

-  Nálezová zpráva 

- Fotodokumentace postupu prací během provádění díla s lokalizací a uvedením data 

pořízení 

- Závěrečná zpráva k provedené generální opravě zahrnující doklady a technické listy 

použitých materiálů, prohlášení o shodě použitých materiálů, protokoly o prováděných 

svářečských pracích a měřeních tloušťek nátěrů, protokoly o provedených funkčních 

zkouškách 

Podmínky sociálně odpovědného plnění veřejné zakázky 

Zadavatel má zájem zadat tuto veřejnou zakázku vsouladu se zásadami sociálně 

odpovědného veřejného zadávání. 

Požadavek na důstojné pracovní podmínky a férové vztahy v dodavatelském řetězci 

Dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva o dílo, je povinen zajistit po celou dobu plnění 

veřejné zakázky dodržování právních předpisů České republiky s důrazem na legální 

zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky, spravedlivé odměňování a dodržování 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plnění 

veřejné zakázky podílet. Uvedené povinnosti je dodavatel povinen zajistit i u svých 

poddodavatelů. Vůči poddodavatelům je dodavatel povinen zajistit také srovnatelnou úroveň 

5/14



á 

-W 4 )/ 

'. A / á df“f 

1.8. 

1.8.1. 

1.8.2. 

1.8.3. 

2.3. 

2.4. 

3.1.1. 

zadavatelem určených smluvních podmínek a řádné a včasné uhrazení svých finančních 

závazků. Za tímto účelem dodavatel předloží v nabídce Čestné prohlášení o sociálně 

odpovědném plnění veřejné zakázky v rozsahu uvedeném v Příloze č. 4 této zadávací 

dokumentace. Aspekty sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny 

také v textu obchodních podmínek — návrhu smlouvy o dílo (Příloha č. 3). 

Vyhrazené změny závazků: níže uvedené vyhrazené změny závazků uvedené v Příloze č. 3 

(návrh smlouvy o dílo) mohou smluvní strany provést, aniž by byl zadavatel povinen provést 

nové zadávací řízení: 

Změna ceny v důsledku změny DPH - v případě, že v období mezi předložením nabídky 

účastníka a podpisem smlouvy o dílo, případně v průběhu plnění předmětu smlouvy dojde ke 

změnám sazeb DPH, upraví se nabídkové ceny s DPH. V takovém případě bude cena plnění 

upravena podle výše sazeb DPH platných v době plnění dodávek. 

Termín pro dokončení a předání díla dle smlouvy může být po dohodě (pouze písemným 

dodatkem ke smlouvě) přiměřeně prodloužen v důsledku mimořádných nepředvídatelných a 

nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli stran smlouvy, a to max. o dobu trvání 

takových překážek. Takovým prodloužením nesmí dojít ke změně celkové povahy závazku 

z této smlouvy. Prodloužení se považuje za vyhrazenou změnu. 

Termín pro dokončení a předání díla dle této smlouvy může být přiměřeně prodloužen 

v případě, že dojde ke změně sjednaného rozsahu díla; a to o dobu nezbytně nutnou 

k provedení takové změny. Takové prodloužení bude provedeno pouze formou písemného 

dodatku k této smlouvě. Takovým prodloužením nesmí dojít ke změně celkové povahy závazku 

z této smlouvy. Toto prodloužení se považuje za vyhrazenou změnu. 

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Místem plnění je vodní dílo Morávka, 739 04 Morávka-Pražmo. 

Předpokládané zahájení prací: březen 2025 

Ukončení díla a předání díla zadavateli: do 30.6.2025 

Zahájení prací zhotovitel započne nejpozději do 410 pracovních dnů od účinnosti 

smlouvy. 

Zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněno řádným ukončením zadávacího řízení 

a podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem. V případě neočekávaného prodloužení trvání 

zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo jednostranně změnit termín zahájení a ukončení 

plnění veřejné zakázky o dobu shodnou s dobou zpoždění zahájení plnění veřejné zakázky 

oproti předpokládanému termínu zahájení prací. 

Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele bude nemožné termín předpokládaného 

zahájení veřejné zakázky dodržet (zejména prodloužením doby trvání zadávacího řízení) 

a předpokládaný termín zahájení veřejné zakázky se zpozdí o více než 30 dnů, je účastník, 

s nímž bude uzavřena smlouva oprávněn požadovat změnu doby plnění tak, že jím navržený 

termín dokončení díla bude upraven o dobu shodnou, po kterou nebylo možné plnění veřejné 

zakázky zahájit po uplynutí této 30 denní Ihůty. Dojde-li k důvodům na straně zadavatele, pro 

které bude zadavatelem změněn předpokládaný termín zahájení, bude smlouva uzavíraná mezi 

zadavatelem a vybraným dodavatelem obsahovat již termíny upravené podle skutečného 

termínu zahájení. 

INFORMACE KELEKTRONICKÉ KOMUNIKACI, INFORMACE O ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACI A ÚDAJE O JEJÍ DOSTUPNOSTI 

Elektronická komunikace 
Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese 

https://zakazky.eagri.cz/profile display 1126.html. Dodavatelé mohou rovněž komunikovat 

6/14 



3.1.2. 

3.1.3. 

3.1.4. 

3.2. 

3.2.1. 

3.2.2. 

3.2.3. 

4.1. 

4.2. 

4.2.1. 

4.2.2. 

elektronicky se zadavatelem prostřednictvím datové schránky nebo e-mailu v souladu se 

zákonem. 

Dodavatelé  mohou podávat nabídky a elektronicky komunikovat se zadavatelem 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK pouze pokud jsou registrováni a přihlášení 

v elektronickém nástroji E-ZAK. Každý dodavatel se může registrovat v elektronickém nástroji 

E-ZAK na adrese https://zakazky.eagri.cz/registrace.html. K dokončení registrace může být 

vyžadován zaručený elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu nebo 

kvalifikovaný elektronický podpis. Další informace k registraci dodavatele v elektronickém 

nástroji E-ZAK jsou uvedeny v uživatelské  příručce dodavatele dostupné na adrese 

https://zakazky.eagri.cz/manual 2/ezak-manual-dodavatele-pdíf. Kontakt na  uživatelskou 

podporu elektronického nástroje E-ZAK je uveden na adrese http:/www.ezak.cz. 

Doručení zprávy prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK je okamžik přijetí zprávy na 

elektronickou adresu adresáta (dodavatele) v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení zprávy 

nemá vliv, jestli byla adresátem přečtena nebo jestli adresát obdržel upozornění e-mailem 

o doručení zprávy z elektronického nástroje E-ZAK. 

Zadavatel upozorňuje, že v případě požadavku na předložení dokladů o kvalifikaci a jiných 

dokladů v originále nebo úředně ověřené kopii musí být tyto doklady předloženy v elektronické 

podobě. V elektronické podobě se doklady předkládají jako: 

1) originální elektronický dokument opatřený elektronickými podpisy oprávněných osob, 

2) autorizovanou konverzí převedený listinný dokument do elektronické podoby např. 

prostřednictvím služby CzechPoint. 

Prosté skeny dokladů a dokumentů s fyzickými podpisy není možné akceptovat jako originály 

takových dokladů a dokumentů. 

Informace o zadávací dokumentaci a její dostupnost 

Zadávací dokumentace je po celou dobu trvání Ihůty pro podání nabídek dostupná bez omezení 

na profilu zadavatele, tj. na adrese https://zakazky.eagri.cz/profile display 1126.htmi, resp. 

přímo na stránce veřejné zakázky na profilu zadavatele https:/zakazky.eagri.cz/vz00020023. 

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro zpracování a podání nabídky na 

veřejnou zakázku a spolu se všemi přílohami představuje soubor dokumentů, údajů, požadavků 

a technických podmínek stanovených zadavatelem a vymezujících předmět veřejné zakázky 

v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky a požadavky na prokázání splnění 

kvalifikace dodavatelů. 

Podle S 36 odst. 4 zákona zadavatel uvádí, že žádnou z částí zadávací dokumentace 

nevypracovala osoba odlišná od zadavatele. 

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE DODAVATELE 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

Dodavatel prokáže základní způsobilost vrozsahu $ 74 odst. 1 až 3 zákona čestným 

prohlášením. Zadavatel nebude požadovat předložení dokladů podle $ 75 odst. 1 zákona. 

Zadavatel k prokázání základní způsobilosti doporučuje použití Přílohy č. 4. 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

K prokázání splnění profesní způsobilosti předloží dodavatel následující doklady: 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje ($ 77 odst. 1 zákona). 

Doklad, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž  prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost 

jinými právními předpisy vyžadována ($ 77 odst. 2 písm. c) zákona), konkrétně: 

— Certifikaci pro svařování dle ČSN EN ISO 3834-2; 

- Protokol o kvalifikaci postupu svařování (WPOR) návaru bronzi; 

7/14 



4.3. 

4.3.1. 

4.3.2. 

4.4. 

4.5.1. 

4.5.2. 

4.5.3. 

4.5.4. 

4.5.5. 

4.5.6. 

4.5.7. 

4.5.8. 

- Protokol o kvalifikaci postupu svařování (WPOR) návaru nerezi. 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

Zadavatel požaduje dle $ 79 odst. 2 písm. b) zákona - Seznam významných zakázek 

poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení. 

Seznam významných zakázek bude min. obsahovat: 

- — jdentifikační údaje objednatele, včetně kontaktu na zástupce objednatele, u kterého lze 

uvedené informace o plnění ověřit, 

- — popis předmětu plnění v podrobnosti, aby bylo možné ověřit splnění kvalifikace, 

-  cenav Kč bez DPH, 
- " doba poskytnutí plnění (od měsíc/rok do měsíc/rok) 

Minimální úroveň požadované technické kvalifikace: 

Dodavatel v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení poskytl a dokončil 

alespoň 1 realizovanou dodávku, kdy předmětem zakázky byla realizace GO regulačních 

uzávěrů potrubí vodních děl min DN 1000 v hodnotě 1,5 mil. Kč bez DPH. 

Zadavatel požaduje dle $ 79 odst. 2 písm. d) zákona osvědčení o odborné kvalifikaci 

vztahující se k požadovaným dodávkám. 

- Svářeč účastníka musí mít platný svářecí průkaz dle ISO 9606-1 pro návary nerezu 

a bronzi. Tento požadavek splní účastník předložením platného svářečského průkazu podle 

normy ISO 9606-1 pro návary nerezu a bronzi vydanému příslušnému svářečií. 

Obecné požadavky na prokázání kvalifikace 

Zadavatel požaduje po dodavatelích prokázání kvalifikace v rozsahu uvedeném výše v odst. 

4.1. až 4.3. této zadávací dokumentace. Podle ustanovení $ 45 odst. 1 zákona předkládají 

dodavatelé doklady o kvalifikaci v kopiích. Dodavatelé mohou nahradit předložení 

dokladů čestným prohlášením. Dodavatelé mohou vždy nahradit požadované doklady 

jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle 8$ 87 zákona. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle $ 74 zákona musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 

zadávacího řízení. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 

v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 

státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou 

adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje 

nezbytné. 

Dodavatelé mohou prokázat kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, a to v souladu s © 83 

zákona. 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost podle $ 74 zákona 

a profesní způsobilost podle $ 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. Ostatní 

požadavky na prokázání kvalifikace prokazují dodavatelé společně. 

Prokazování kvalifikace získané v zahraniční se řídí $ 81 zákona. 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu ČR, může 

dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad 

vydává. Tento doklad se předkládá s prostým překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel 

pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu 

dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad 

ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 

Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen 

čestným prohlášením. 

8/14 



4.5.9.  Kvalifikaci může dodavatel prokázat také výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle 

$ 228 zákona. 

4.5.10. Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikace předložit certifikát vydaný v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů podle $ 233 a následujících zákona. 

4.5.11. Zadavatel v zadávací dokumentaci vymezuje některé parametry požadavků na kvalifikaci 

v české měně CZK. V případě, že dodavatel dokládá splnění výše uvedených požadavků na 

kvalifikaci v jiných měnách než v CZK, použije pro přepočet na CZK kurz devizového trhu 

příslušné měny k CZK stanovený a zveřejněný ČNB ke dni vypracování nabídky dodavatelem. 

5. © OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1.  Obchodní a platební podmínky plnění veřejné zakázky jsou podrobně vymezeny v Příloze č. 3 

zadávací dokumentace Obchodní podmínky — návrh smlouvy o dílo. 

5.2.  Účastník předloží v nabídce návrh smlouvy, který bude odpovídat závaznému textu návrhu 

smlouvy o dílo obsaženému v ZD. Účastník není oprávněn měnit a doplňovat závazný text 

návrhu smlouvy o dílo na jiných než označených místech (žiutě zvýrazněných). Smlouva o dílo 

bude uzavřena v souladu s nabídkou vybraného dodavatele. 

6. © PODDODAVATELÉ 

6.1. Za poddodavatele se považuje osoba, pomocí které bude dodavatel plnit určitou část veřejné 

zakázky nebo která poskytne dodavateli k plnění veřejné zakázky určité věci či práva. 

Dodavatel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by plnění poskytované poddodavatelem 

poskytoval sám. 

6.2. UÚčastník je povinen předložit v nabídce seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi 

zadávacího řízení známi a uvést, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit 

(Příloha č. 4 ZD). Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje 

poddodavatelů, pokud jsou mu známi, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení 

oznámení o výběru dodavatele. Poddodavatelé, kteří se zapojí do plnění veřejné zakázky až 

následně, musí být identifikování před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavateliem. 

6.3. Pokud účastník prokazuje prostřednictvím poddodavatele splnění kvalifikace, postupuje 

podle S 83 zákona (viz odst. 4.5.5. ZD). Pokud dodavatel prokazuje splnění kvalifikace 

prostřednictvím poddodavatele, je změna tohoto poddodavatele přípustná pouze pokud nový 

poddodavatel splňuje část kvalifikace prokázanou původním poddodavatelem v souladu se 

zákonem a zadávacími podmínkami. O takovou změnu poddodavatele (prokazujícího 

kvalifikaci) požádá dodavatel objednatele písemně a zároveň předloží všechny doklady nového 

poddodavatele v souladu se zákonem a zadávacími podmínkami veřejné zakázky. Dodavatel 

může změnit poddodavatele pouze takovým poddodavatelem, který splňuje prokázanou část 

kvalifikace v souladu se zadávacími podmínkami. 

7.  TECHNICKÉ PODMÍNKY 

7.1.  Technické podmínky jsou stanoveny v odst. 1.6. ZD a dále v Příloze č. 1 - Položkový rozpočet. 

7.2.  Stanoví-li zadavatel technické podmínky odkazem na normy nebo technické dokumenty, 

používá je v tomto pořadí: 

a) české technické normy přejímající evropské normy přijaté evropskými normalizačními 

orgány a zpřístupněné veřejnosti, 
b) evropská technická posouzení, 

c) mezinárodní normy přijaté mezinárodními normalizačními orgány a zpřístupněné 

veřejnosti, | 
d) technické dokumenty vydané evropskými normalizačními orgány, 

případně dále pak: 

e) české technické normy, 

f)  stavební technická osvědčení, 
g) národní technické podmínky vztahující se k navrhování, posuzování a provádění staveb a 

stavebních prací a použití výrobků. 

9/14



_š Povadí Odny 

7.3.  Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a 

montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro 

řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s provedením stavebních 

prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení 

staveniště, opatření k ochraně zdraví a bezpečnosti apod.) včetně koordinační a kompletační 

činnosti. Dílo bude realizováno v souladu s platnými právními předpisy ČR a technickými 

normami a podle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. 

7.4.  Výrobky použité při plnění veřejné zakázky musí splňovat ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů. 

7.5.  Pokud jsou v zadávací dokumentaci obsaženy požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, 

zvláštní označení podniku, zvláštní označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, která 

platí pro určitý podnik nebo organizační složku za příznačné, popřípadě patenty a užitné vzory, 

jsou uvedeny pouze pro upřesnění a přiblížení technických parametrů a zadavatel umožňuje 

použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných nebo lepších řešení. 

s.  POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

8.1. Nabídkovou cenu jsou účastníci povinni stanovit jako celkovou nabídkovou cenu za plnění 

předmětu veřejné zakázky v souladu se zadávacími podmínkami, a to v členění cena v Kč bez 

DPH, výše DPH vKč a cena vKč s DPH. Nabídková cena účastníka bude uvedena 

v následujících přílohách: 

-  Příloha č. 1 - Položkový rozpočet, 

-  Příloha č. 2 - Krycí list nabídky, 

- " Příloha č. 3 - Návrh smlouvy o dílo. 

8.2. V případě, že se celková nabídková cena v Kč bez DPH v Příloze č. 1 - Položkový rozpočet 

nebude shodovat s celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Příloze č. 2 — Krycí 

list nabídky a v Příloze č. 3 — Obchodní podmínky - návrh smlouvy o dílo, bude pro zadavatele 

rozhodující celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v Příloze č. 1 — Položkový 

rozpočet. 

8.3.  Celková nabídková cena bude stanovena jako cena "nejvýše přípustná" za splnění celého 

předmětu veřejné zakázky a bude zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu 

veřejné zakázky. Celková nabídková cena bude zahrnovat veškeré činnosti vyplývající pro 

dodavatele ze zadávacích podmínek, o kterých dodavatel podle svých odborných znalostí vědět 

měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu splnění předmětu veřejné zakázky nezbytné. Nabídková 

cena musí obsahovat i předpokládaný vývoj cen v daném oboru včetně předpokládaného 

vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby splnění předmětu zakázky. 

8.4.  Nabídková cena i dílčí ceny musí být uvedeny v CZK. Nabídková cena bude prokázána 

Přílohou č. 1 - Položkový rozpočet, tj. oceněným Soupisem prací s výkazem výměr. Soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr poskytnutý zadavatelem jako příloha těto 

zadávací dokumentace je ve své struktuře závazný a nesmí být jakkoliv dodatečně 

upravován. Soupis prací je soupis položek, jejichž provedení zadavatel v rámci plnění 

předmětu veřejné zakázky požaduje a je povinností účastníka vyplnit jednotkovou cenu pro 

každou jednotlivou položku. 

8.5.  Jednotkové ceny uvedené v nabídce účastníků v položkovém rozpočtu zahrnují úhradu všech 

prací zhotovovacích i pomocných vyplývajících z předmětu díla v rozsahu a za podmínek 

uvedených ve všech předaných podkladech pro zadávací řízení, které jsou nejen požadovány a 

fyzicky uvedeny v soupisu prací, ale i prací vyplývajících z podkladů pro zadávací řízení, 

nutných pro zdárné dokončení, předání díla objednateli a provozování díla, i když nejsou v 

soupisu prací případně konkrétně uvedeny (např. zařízení staveniště, ostatní vedlejší náklady, 

lešení, pomocné konstrukce, poplatky, jednoúčelové stroje a pomůcky, atypické díly, náklady na 

pojištění, vypracování dokumentace skutečného provedení apod.). 

8.6.  Pokud zadavatel na základě žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace nebo 

z vlastního podnětu upřesní obsah soupisu prací (např. doplněním položek, upřesněním 

množství u položek, vypuštěním položek apod.) je účastník povinen takovou změnu nebo 

10/14 



doplnění zadávací dokumentace oznámenou podle $ 99 zákona akceptovat a zahrnout 

do oceněného soupisu prací ve své nabídce. Taková změna se nepovažuje za porušení 

podmínek zadávacího řízení. 

8.7. V případě, že účastník chce ve své nabídce nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu 

promítnout do jednotkových cen jednotlivých položek v oceněném soupisu prací a musí ve své 

nabídce současně uvést, že poskyti zadavateli na jednotlivé položky slevu a v jaké výši. Jiná 

forma slevy z nabídkové ceny (např. paušální částkou z celkové ceny nebo procentní srážka 

z celkové ceny apod.) není přípustná. 

8.8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny jsou stanoveny tak, aby účastníci mohli 

podat vzájemně porovnatelné nabídky. 

PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

9.1. Nabídka bude předložena v českém jazyce, případně předložení dokladů v souladu s $ 45 

odst. 3 se nevylučuje. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele 

uvést v omyl. 

9.2. Společná účast dodavatelů (podání společné nabídky) bude v nabídce doložena smlouvou 

mezi dodavateli; kteří podávají společnou nabídku. Pro případ, že dodavatelé podávající 

společnou nabídku, nedoloží v nabídce smlouvu o společnosti, popř. jinou smlouvu, ve které 

závazně vymezí rozsah své odpovědnosti za plnění veřejné zakázky, zadavatel požaduje, aby 

jednotliví dodavatelé podávající společnou nabídku byli v právních vztazích vzniklých v 

souvislosti s veřejnou zakázkou zavázánií společně a nerozdílně (solidární odpovědnost). 

9.3.  Součástí nabídky účastníka budou min. níže uvedené dokumenty: 

9.3.1. Příloha č. 1 — Položkový rozpočet 

Účastník předloží jím oceněný položkový rozpočet o všechny požadované pole (žlutě 

označené). 

9.3.2. Příloha č. 2 - Krycí list nabídky 

Účastník v této příloze vyplní všechny zadavatelem požadované informace. 

9.3.3. Příloha č. 3 — Obchodní podmínky - návrh smlouvy o dílo 

Účastník vtéto příloze vyplní všechny zadavatelem požadované informace. Účastník není 

oprávněn měnit a doplňovat tuto přílohu na jiných než označených místech (žlutě 

zvýrazněných). 

Návrh smlouvy o dílo musí po obsahové stránce odpovídat obsahu nabídky účastníka. 

9.3.4. Sociálně odpovědné plnění veřejné zakáz 

Pro splnění podmínek zadavatele uvedených v odst. 1.7 zadávací dokumentace účastník 

využije Přílohu č. 4 ZD. 

9.3.5. Doklady k prokázání kvalifikace 

Doklady k prokázání kvalifikace podle čl. 4. zadávací dokumentace včetně dokladů 

o prokázání kvalifikace a písemných závazků případných poddodavatelů nebo jiných osob. 

9.3.6. Seznam poddodavatelů 

Pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení jeho poddodavatelé známi, předloží jejich seznam 

v souladu s čl. 6 ZD, případně účastník předloží čestné prohlášení, že nebude využívat 

žádného poddodavatele (účastník v obou případech může využít přílohu č. 4 ZD). 

9.3.7. Příloha č. 4 - Prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

Zadavatel stanovuje v souladu s ust. $ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů!"), následující zadávací podmínku a 

požaduje, aby každý účastník zadávacího řízení prokázal její splnění: 

Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. $ 2 odst. 1 písm. c) zákona o 

střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního orgánu státní správy, v jehož čele 

11/14



není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 

společníka v obchodní společnosti, se nesmí zúčastnit tohoto zadávacího řízení jako účastník 

zadávacího řízení nebo jako poddodavatel, prostřednictvím kterého jiný dodavatel prokazuje 

kvalifikaci. Pokud se taková obchodní společnost zúčastní předmětného zadávacího řízení, 

přičemž bude vystupovat v pozici účastníka zadávacího řízení nebo v pozici poddodavatele, 

kterým prokazuje jiný účastník zadávacího řízení (dodavatel) kvalifikaci, zadavatel přistoupí 

k vyloučení takového účastníka zadávacího řízení postupem dle ust. $ 48 odst. 2 písm. a) 

zákona, tj. z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

Účastník zadávacího řízení pro prokázání splnění uvedené zadávací podmínky předloží ve své 

nabídce čestné prohlášení - Přílohu č. 4 — Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmu — že on 

ani jeho případný poddodavatel, kterým prokazuje kvalifikaci;, není obchodní společností, ve 

které veřejný funkcionář uvedený v ust. $ 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů (tj. člen vlády 

nebo vedoucí jiného ústředního orgánu státní správy, v jehož čele není člen vlády) nebo jím 

ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka V obchodní 

společnosti. 

9.3.8. Ostatní doklady vztahující se k nabídce účastníka a předmětu plnění veřejné zakázky 

Ostatní doklady účastníka, které budou součástí nabídky a nelze je zařadit k výše uvedeným 

bodům, např.: 

* pilné moci nebo pověření k zastupování účastníka zadávacího řízení, 

* smlouvy o sdružení (společnosti) v případě podání společné nabídky více dodavatelů, 

* ostatní přílohy a dokumenty vyplývající z této zadávací dokumentace, zákona nebo dle 

uvážení účastníka. 

10.1. Zadavatel ve smyslu 8 41 zákona nepožaduje po účastnících složení jistoty. 

VYSVĚTLENÍ,  ZMĚNA NEBO  DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

A PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

11.1. Vysvštlení zadávací dokumentace 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit písemně jedním ze způsobů 

uvedených v čl. 3 zadávací dokumentace, a to nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím 

Ihůty pro podání nabídek. 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele, tj. na adrese 

https:/zakazky.eagri.cz/profile display 1126.html, resp. přímo na stránce veřejné zakázky na 

profilu zadavatele blíže uvedené v odst. 3.2.1. ZD. 

11.2. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

V souladu s $ 99 zákona může zadavatel před uplynutím Ihůty pro podání nabídek změnit nebo 

doplnit zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky. 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněna stejným způsobem, jako 

zadávací dokumentace, která byla změněna nebo doplněna. 

11.3. Prohlídka místa plnění 

S ohledem na předmět plnění v uzavřeném objektu zadavatele DOPORUČUJE zadavatel 

dodavatelům, aby se zúčastnili prohlídky místa plnění, které se uskuteční dne 28.1.2024 

v 10:00 hodin. Sraz účastníků bude u domku hrázného na adrese Morávka 397, PSČ 739 

04 Morávka. 

Kontaktní osobou za zadavatele je pan Ing. Martin Kozelský, mobil: +420 725 344 849, 

martin.kozelsky(Wďpod.cz. 

12/14 



Po příchodu se každý dodavatel zapíše do prezenční listiny. Na této prohlídce místa plnění 

nebude dodavatelům umožněno pořizovat fotodokumentace. 

12. . PODÁNÍ NABÍDKY, OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

12.1. Lhůta pro podání nabídek: 6.2.2025 do 10:00 hodin 

12.2. Způsob podání nabídek 
Dodavatelé | podávají - nabídky | písemně velektronické | podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje  E-ZAK, který je zároveň profilem zadavatele, na adrese 

https://zakazky.eagri.cz/profile display 1126.html. 

Velikost jednotlivého souboru vkládaného při podání nabídky do elektronického nástroje E-ZAK 

nesmí přesáhnout limit stanovený v elektronickém nástroji E-ZAK (cca 25 MB). V jedné nabídce 

je možné odeslat více souborů. Podrobné informace pro podání elektronické nabídky jsou 

uvedeny v uživatelské příručce dodavatele dostupné na adrese 

https:/zakazky.eagri.cz/manual 2/ezak-manual-dodavatele-pdf. Za včasné podání nabídky 

odpovídá účastník. 

12.3. Zpřístupnění elektronických nabídek 
Zpřístupnění nabídek v elektronické podobě proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek. Zpřístupnění elektronických nabídek proběhne v souladu s $ 109 

zákona a bude neveřejné. 

13. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

13.1. Kritéria hodnocení 
Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s $ 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 

výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit podle nejnižší celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH uvedenou účastníkem ve vyplněněé Příloze č. 1 — Položkový 

rozpočet. 

13.2. Metoda vyhodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH provede komise seřazením 

nabídek podle absolutní hodnoty nabídkové ceny vzestupně od nejnižší po nejvyšší celkovou 

nabídkovou cenu. 

Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka na veřejnou zakázku bude vybrána nabídka s nejnižší 

celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

13.3. Shodná nabídková cena 
V případě, že více účastníků tohoto zadávacího řízení dosáhne shodné celkové nabídkové ceny 

v Kč bez DPH, bude pro určení celkového pořadí pro zadavatele rozhodující elektronická 

nabídka, která byla zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručena 

v dřívějším termínu a čase. 

14.  PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

14.1. Skutečný majitel 
Je-li vybraný dodavatel právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli 

postupem podle $ 122 odst. 5 a 6 zákona. 

14.2. Zaknihované akcie 
Zadavatel u vybraného dodavatele v souladu s $ 48 odst. 9 zákona ověří, zda má výlučně 

zaknihované akcie, je-li vybraný dodavatel akciovou společností. 

15.  PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE 

15.1. Zadavatel si vyhrazuje níže uvedená práva v souvislosti se zadávacím řízením, aniž jsou tímto 

dotčena příslušná ustanovení zákona: 

13/14



- a a * 

a) právo ověřit si informace uvedené v nabídkách účastníků zadávacího řízení u třetích osob, 

b) zadavatel jako správce osobních údajů informuje subjekty údajů, od nichž obdržel nabídku, 

že osobní údaje zpracovává výhradně z důvodu a za účelem splnění právních povinností 

stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, 
c) zadavatel si v souladu s ustanovením $ 53 odst. S zákona vyhrazuje právo uveřejnit 

Oznámení o výběru dodavatele nebo Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení na 

profilu zadavatele. Vtakovém případě se výše uvedená oznámení uveřejněná na profilu 

zadavatele považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich 

uveřejnění na profilu zadavatele. 

PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 16. 

Příloha č. 1 — Položkový rozpočet 

Příloha č. 2 — Krycí list nabídky 

Příloha č. 3 — Obchodní podmínky — návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 4 — Seznam poddodavatelů a čestná prohlášení účastníka 

V Ostravě dne 2 j -(j1- 2025 

_______,.-—-""'-.'". -—— 

..--J"""-".-_ 
a | 

/ 

AM s ý ,.f 

ing. Jiří Tkáč 
generální ředitel 

Povodí Odry, 
státní podnik 152 

701 26 Ostrava, Varenská 49 

14/14 


